
 

   

 

   

   

 SALTOS DE OBSTÁCULOS  

 CAVALEIROS E CAVALOS  

   

 

Altura: Todas Resultados: Todos De: 2014 A: 2017

Cavaleiro: Joel Monteiro (13631) Cavalo: todos os cavalos  

 

 Ordenação da pesquisa por: data descendente  

   

 CAT LOCAL DATA PROVA ALT TIPO CLS CLS IND PTS 1 TMP 1 PTS 2 TMP 2 PTS 3 TMP 3 OBS

  Anna (7023)

CSI 3* Vilamoura 02/04/2017 A93 1,30  A c/crono 30 2,00 85,05

CSI 3* Vilamoura 01/04/2017 A87 1,20  A c/crono c/desempate 31 1,00 82,41

CSI 3* Vilamoura 31/03/2017 A83 1,20  A c/crono 72 11,00 101,18

CSI 3* Vilamoura 17/02/2017 A05 1,35  DF c/crono E

CSI 3* Vilamoura 16/02/2017 A01 1,30  A c/crono c/desempate 80 8,00 85,79

CSN A Riatour 29/01/2017 P26 1,30  A c/crono 32 4,00 63,06

CSN A Riatour 28/01/2017 P18 1,35  A c/crono c/desempate 18 8,00 78,28

CSN A Riatour 27/01/2017 P02 1,30  DF Especial 6 6 0,00 0,00 28,95 0,00

CSN A Riatour 22/01/2017 P26 1,30  A c/crono 22 5,00 84,67

CSN A Riatour 21/01/2017 P18 1,35  A c/crono c/desempate 6 6 0,00 E

CSN C Riatour 20/01/2017 P04 1,20  A c/crono c/desempate 28 9,00 87,16

CSN B Riatour 15/01/2017 P24-GP 1,35  DM c/crono R

CSN B Riatour 14/01/2017 P15 1,30  DF c/crono 43 13,00 63,31

CSN B Riatour 13/01/2017 P02 1,20  DF Especial 22 0,00 7,00 57,02 7,00

CSN B Riatour 07/01/2017 P16 1,30  DF Jump/Drive 11 115,08 4,00

CSN B Riatour 06/01/2017 P02 1,20  DF Especial 13 0,00 0,00 25,98 0,00

CSI 1* Ceia 18/12/2016 P08 1,30  A c/crono 7 7 0,00 55,51

CSI 1* Ceia 17/12/2016 P06 1,35  A c/crono c/desempate 13 4,00 75,62

CSI 1* Ceia 16/12/2016 P02 1,30  DF c/crono 24 11,00 82,76

CSN A CEIA 11/12/2016 A15 1,30  DF c/crono 21 4,00 46,65

CSN A CEIA 10/12/2016 A11 1,35  A c/crono c/desempate 17 8,00 64,62

CSN A CEIA 09/12/2016 A01 1,30  A c/crono 9 9 0,00 69,31

CSN B CEIA 27/11/2016 P12-GP 1,35  A c/crono c/desempate 13 4,00 81,78

CSN B CEIA 26/11/2016 P06 1,30  A c/crono 10 0,00 81,63

CSN A CEIA 20/11/2016 A15 1,30  DF c/crono 26 4,00 43,34

CSN C CEIA 19/11/2016 C10 1,20  A c/crono c/desempate 46 9,00 66,78

CSN C CEIA 18/11/2016 C03 1,20  DP c/crono 17 65,00 59,01

CSI 3* Vilamoura 16/10/2016 A59 1,30  A c/crono 12 12 0,00 63,44

CSI 3* Vilamoura 15/10/2016 A54 1,30  DP c/crono 27 18,00 69,29

CSI 3* Vilamoura 13/10/2016 A46 1,30  A c/crono 30 9,00 90,89

CSI 2* Vilamoura 09/10/2016 A42 1,20  DF c/desempate 2 2 0,00 0,00 25,23

CSI 2* Vilamoura 08/10/2016 A38 1,20  A c/crono 7 7 0,00 65,38

CSI 2* Vilamoura 07/10/2016 A34 1,20  A c/crono 7 7 0,00 70,27

CSI 3* Vilamoura 02/10/2016 A27 1,20  DF c/crono 26 5,00 57,09

CSI 3* Vilamoura 01/10/2016 A23 1,20  A c/crono c/desempate 11 11 1,00 78,11

CSI 3* Vilamoura 30/09/2016 A19 1,20  A c/crono 22 0,00 76,50

P Nac Coimbra 17/09/2016 P05 1,10  A c/crono 5 5 0,00 80,06

P Nac Coimbra 16/09/2016 P01 1,10  A c/crono 2 2 0,00 89,08

CSI 2* Vimeiro 23/07/2016 P09 1,25  A c/crono 15 5,00 79,52

CSI 2* Vimeiro 22/07/2016 P06 1,25  DF c/crono 7 7 0,00 0,00 32,39

CSI 2* Vimeiro 21/07/2016 P02 1,25  A c/crono 23 12,00 115,72

CSI 1* Comp Lezirias 19/06/2016 P08 1,30  A c/crono E

CSI 1* Comp Lezirias 18/06/2016 P04 1,20  DF c/crono 27 6,00 64,97

CSI 1* Comp Lezirias 17/06/2016 P03 1,20  A c/crono 16 4,00 83,62

CSN B Coimbra 05/06/2016 P29-GP 1,35  A c/crono c/desempate E

CSN B Coimbra 04/06/2016 P18 1,20  A c/crono c/desempate 15 0,00 8,00 47,32

CSIO 3* Lisboa 29/05/2016 P09 1,40  DF c/crono 64 14,00 71,31

CSIO 3* Lisboa 27/05/2016 P04 1,40  DF c/crono E

CSIO 3* Lisboa 26/05/2016 P01 1,40  A c/crono 39 4,00 75,09

CSN E Caldas da Rainha 21/05/2016 P04 1,30  DF c/crono E

CSI 2* Ponte de Lima 01/05/2016 P08 1,30  A c/crono 2 2 0,00 66,10

CSI 2* Ponte de Lima 30/04/2016 P05 1,35  A c/crono c/desempate 17 9,00 93,44

CSI 2* Ponte de Lima 29/04/2016 P01 1,30  A c/crono E

CSI 1* Golega 24/04/2016 P09-GP 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 1* Golega 23/04/2016 P06 1,35  A c/crono c/desempate 22 8,00 85,28

CSI 1* Golega 22/04/2016 P02 1,30  DF c/crono 51 5,00 65,23

CSN A Lisboa 17/04/2016 P30-GP 1,45  A c/crono c/desempate E

CSN A Lisboa 16/04/2016 P19 1,35  A c/crono c/desempate 24 5,00 90,70

CSN A Lisboa 15/04/2016 P02 1,30  DF c/crono E

CSI 3* Vilamoura 02/04/2016 A86 1,40  A c/crono c/desempate 62 18,00 75,79

CSI 3* Vilamoura 01/04/2016 A81 1,40  A c/crono 7 7 0,00 71,44

CSI 3* Vilamoura 31/03/2016 A77 1,35  DF c/crono 7 7 0,00 0,00 26,64

CSI 3* Vilamoura 26/03/2016 A71 1,40  A c/crono c/desempate 57 16,00 76,71

CSI 3* Vilamoura 25/03/2016 A65 1,35  A c/crono 24 0,00 75,29

CSI 3* Vilamoura 24/03/2016 A61 1,30  DP c/crono 16 65,00 67,72

CSI 3* Vilamoura 12/03/2016 A56 1,40  A c/crono c/desempate 62 12,00 69,95

CSI 3* Vilamoura 11/03/2016 A51 1,40  A c/crono 32 4,00 62,02

CSI 3* Vilamoura 10/03/2016 A47A 1,35  DF c/crono 12 12 0,00 0,00 32,33



CSI 2* Vilamoura 05/03/2016 A41 1,40  A c/crono c/desempate 59 12,00 94,04

CSI 2* Vilamoura 04/03/2016 A36 1,35  DP c/crono 54 17,00 61,59

CSI 2* Vilamoura 03/03/2016 A31 1,35  A ccrono 57 5,00 77,19

CSI 2* Vilamoura 28/02/2016 A28 1,30  A c/crono 12 12 0,00 61,94

CSI 2* Vilamoura 27/02/2016 A26 1,40  A c/crono c/desempate R

CSI 2* Vilamoura 26/02/2016 A20 1,30  DF c/crono 14 14 0,00 0,00 36,38

CSI 1* FIL 31/01/2016 P09-GP 1,40  DM s/c/crono 15 8,00

CSI 1* FIL 30/01/2016 P05 1,40  DF c/crono 14 5,00 69,46

CSI 1* FIL 29/01/2016 P03 1,40  A c/crono 11 11 11,00 85,31

CSN A Riatour 24/01/2016 P24-GP 1,45  DM c/crono 12 4,00 75,34

CSN A Riatour 23/01/2016 P16 1,40  A c/crono 9 4,00 66,28

CSN C Riatour 22/01/2016 P01 1,20  DF c/crono 10 10 0,00 0,00 27,14

CSN B Riatour 17/01/2016 P16-GP 1,35  A c/crono c/desempate 14 4,00 77,14

CSN B Riatour 16/01/2016 P08 1,30  A c/crono 20 4,00 81,62

CSI 2* CEIA 20/12/2015 P09-GP 1,45  DM c/crono 23 10,00 85,01

CSI 2* CEIA 19/12/2015 P06 1,40  A c/crono 12 12 4,00 74,92

CSI 2* CEIA 18/12/2015 P02 1,30  DF c/crono 11 11 0,00 0,00 29,77

CSI 2* Corunha 13/12/2015 P06-GP 1,45  A c/crono c/desempate 19 8,00 59,82

CSI 2* Corunha 12/12/2015 P04 1,40  A c/crono 18 0,00 74,58

CSI 2* Corunha 11/12/2015 P01 1,30  A c/crono 10 10 0,00 66,56

CSI 1* Batalha 06/12/2015 P09-GP 1,40  A c/crono c/desempate 2 2 0,00 0,00 32,10

CSI 1* Batalha 05/12/2015 P05 1,40  DF Especial 9 9 4,00 0,00 40,13 4,00

CSI 1* Batalha 04/12/2015 P02 1,30  DF c/crono E

CSN A CEIA 25/10/2015 A06-GP 1,45  DM c/crono 5 5 8,00 0,00 46,28 8,00

CSN A CEIA 24/10/2015 A04 1,40  A c/crono 6 6 0,00 69,92

CSN A CEIA 23/10/2015 A01 1,30  A c/crono 17 4,00 74,64

CSI 3* Vilamoura 03/10/2015 A26 1,40  A c/crono c/desempate 56 13,00 80,45

CSI 3* Vilamoura 02/10/2015 A21-A 1,40  A c/crono 51 16,00 67,08

CSI 3* Vilamoura 01/10/2015 A17-B 1,35  A c/crono 20 0,00 84,84

CSI 2* Vilamoura 27/09/2015 A14 1,40  A c/crono 36 8,00 73,65

CSI 2* Vilamoura 25/09/2015 A06 1,40  A c/crono 5 5 0,00 63,05

CSI 2* Vilamoura 24/09/2015 A02 1,35  A c/crono 64 4,00 67,18

CSI 2* Vimeiro 19/07/2015 P11 1,35  A c/crono 12 12 0,00 68,89

CSI 2* Vimeiro 18/07/2015 P10 1,35  A c/crono c/desempate 24 4,00 83,54

CSI 2* Vimeiro 16/07/2015 P03 1,35  DF c/crono 16 0,00 10,00 35,32

CSI 1* Coimbra 05/07/2015 P09-GP 1,40  DM c/crono 20 16,00 82,71

CSI 1* Coimbra 04/07/2015 P06 1,40  DF c/crono 15 4,00 51,66

CSI 1* Coimbra 03/07/2015 P03 1,20  A c/crono 20 2,00 88,79

CPJC Lisboa 28/06/2015 P03 1,50  DM s/c/crono 2 2 38,00 8,00 50,23 46,00

CPJC Lisboa 28/06/2015 FINAL  2 2 3,69 8,00 46,00

CPJC Lisboa 26/06/2015 P02 1,45  A s/crono 1 1 8,00

CPJC Lisboa 25/06/2015 P01 1,40  C 2 2 3,69 86,76

CSI 1* Golega 21/06/2015 P08 1,30  A c/crono 14 0,00 80,46

CSI 1* Golega 20/06/2015 P06 1,40  DF c/crono 6 0,00 4,00 45,44

CSN B Coimbra 07/06/2015 P21-GP 1,35  A c/crono c/desempate 12 4,00 78,93

CSN B Coimbra 06/06/2015 P14 1,30  DP c/crono 13 62,00 69,59

CSN B Coimbra 05/06/2015 P01 1,30  DF c/crono 8 8 0,00 4,00 25,35

CSI 2* Ponte de Lima 17/05/2015 P16 1,30  A c/crono 24 8,00 84,22

CSI 2* Ponte de Lima 16/05/2015 P10 1,35  A c/crono c/desempate 9 9 0,00 4,00 49,81

CSI 2* Ponte de Lima 15/05/2015 P03 1,30  A c/crono 25 4,00 78,58

CSI 1* Golega 10/05/2015 P09 1,30  A c/crono 11 11 1,00 78,74

CSI 1* Golega 09/05/2015 P05 1,35  A c/crono c/desempate R

CSI 1* Golega 08/05/2015 P02 1,30  DF c/crono 20 4,00 50,28

  Atlanta B (5279)

CSN A Lisboa 12/04/2015 P23 1,30  A c/crono 14 0,00 75,91

CSN A Lisboa 11/04/2015 P13 1,20  DP c/crono 48 17,00 55,27

CSN A Lisboa 10/04/2015 P05 1,20  A c/crono R

CSI 4* Vilamoura 05/04/2015 A87 1,20  A c/crono 4 4 0,00 64,04

CSI 4* Vilamoura 04/04/2015 A83 1,20  A c/crono 13 4,00 64,18

CSI 4* Vilamoura 03/04/2015 A79 1,20  A c/crono 24 4,00 58,19

CSI 3* Vilamoura 28/03/2015 A68 1,20  A c/crono c/desempate 22 4,00 76,52

CSI 3* Vilamoura 28/03/2015 A72 1,20  DF c/crono 8 8 0,00 4,00 26,47

CSI 3* Vilamoura 27/03/2015 A64 1,20  A c/crono 4 4 0,00 65,64

CSN B Coimbra 07/03/2015 P08 1,20  A c/crono 1 1 0,00 55,41

CSI 2* Vilamoura 01/03/2015 A27 1,20  DF c/crono 38 4,00 48,47

CSI 2* Vilamoura 28/02/2015 A23 1,20  A c/crono 39 4,00 78,07

CSI 2* Vilamoura 27/02/2015 A19 1,20  A c/crono 4 4 0,00 61,40

CSI 2* Vilamoura 22/02/2015 A12 1,20  DF c/crono 57 12,00 88,81

CSI 2* Vilamoura 21/02/2015 A08 1,20  A c/crono 37 4,00 77,69

CSI 2* Vilamoura 20/02/2015 A04 1,20  A c/crono 2 2 0,00 57,78

CSN A Riatour 25/01/2015 P23 1,20  A c/crono 8 8 0,00 55,51

CSN A Riatour 24/01/2015 P14 1,20  DP c/crono 41 23,00 78,10

CSN A Riatour 23/01/2015 P01 1,20  DF c/crono 19 0,00 5,00 45,78

CSN B Riatour 04/01/2015 P13 1,10  A c/crono 44 15,00 88,06

CSN B Riatour 03/01/2015 P07 1,20  A c/crono c/desempate 39 23,00 108,92

CSI 2* CEIA 20/12/2014 P12 1,25  Elim sucessivas A 9 9

CSI 2* CEIA 20/12/2014 P09 1,20  DF c/crono 16 0,00 E

CSI 2* CEIA 19/12/2014 P05 1,20  A c/crono 3 3 0,00 52,28

CSI 2* CEIA 18/12/2014 P01 1,20  A c/crono 25 8,00 65,57

CSN C CEIA 23/11/2014 C10 1,20  DF c/crono 42 19,00 76,62

CSN C CEIA 22/11/2014 C08 1,20  A c/crono 21 4,00 65,44

CSN C CEIA 21/11/2014 C01 1,20  A c/crono c/desempate 31 8,00 64,47

CSN C CEIA 26/10/2014 C12 1,20  DF c/crono 1 1 0,00 0,00 25,20

CSN C CEIA 25/10/2014 C08 1,20  A c/crono 13 4,00 56,09

CSN C CEIA 24/10/2014 C01 1,20  A c/crono c/desempate 22 4,00 56,67



CSI 3* Vilamoura 19/10/2014 A57 1,20  DF c/crono 7 7 0,00 4,00 26,37

CSI 3* Vilamoura 18/10/2014 A53 1,20  A c/crono c/desempate 3 3 0,00 0,00 39,20

CSI 3* Vilamoura 17/10/2014 A49 1,20  A c/crono 3 3 0,00 54,91

CSN B Coimbra 05/10/2014 P10-GP 1,35  A c/crono c/desempate R

CSN B Coimbra 04/10/2014 P05 1,30  A c/crono 7 7 0,00 67,93

CSI 2* Vilamoura 28/09/2014 A12 1,20  DF c/crono 30 4,00 40,58

CSI 2* Vilamoura 27/09/2014 A08 1,20  A c/crono 21 4,00 58,69

CSI 2* Vilamoura 26/09/2014 A04 1,30  DF c/crono 41 4,00 44,00

CSI 1* Barcelos 13/09/2014 P05 1,20  DF c/crono 15 4,00 49,76

CSI 1* Barcelos 12/09/2014 P04 1,20  A c/crono c/desempate 10 10 0,00 74,53 4,00 39,64

TAÇA POR JUV Cascais 10/08/2014 JN03 1,35  DM s/c/crono 4 4 8,00 0,00 48,80 8,00

TAÇA POR JUV Cascais 09/08/2014 FINAL JN  3 3 8,00 4,00 8,00 0/

TAÇA POR JUV Cascais 09/08/2014 JN02 1,30  A c/crono 10 4,00 76,19

TAÇA POR JUV Cascais 08/08/2014 JN01 1,25  A c/crono 9 8,00 82,77

CSN B Loureiro 27/07/2014 P14 1,20  DF c/crono 9 0,00 4,00 25,52

CSN B Oliveira do Bairro 13/07/2014 P18-GP 1,35  A c/crono c/desempate R

CSN B Oliveira do Bairro 12/07/2014 P07 1,20  A c/crono 18 4,00 62,94

CSI 1* Coimbra 06/07/2014 P07 1,20  DP c/crono 28 52,00 66,17

CSI 1* Coimbra 05/07/2014 P05 1,35  A c/crono c/desempate 8 8 0,00 34,00 73,07

CSI 1* Coimbra 04/07/2014 P01 1,20  A c/crono 13 13 0,00 75,74

CSN B Porto 22/06/2014 P15 1,20  DF c/crono 2 2 0,00 0,00 24,58

CSN B Loureiro 01/06/2014 P19-GP 1,35  A c/crono c/desempate 13 12,00 83,82

CSN B Loureiro 31/05/2014 P01 1,30  DF c/crono 7 7 0,00 4,00 28,75

CSN B Coimbra 25/05/2014 P36-GP 1,35  A c/crono c/desempate 27 12,00 101,51

CSN B Coimbra 23/05/2014 P10 1,30  DF c/crono 23 4,00 59,02

CSIO Y J Ch Madrid 18/05/2014 JN15 1,30  A c/crono 28 12,00 62,04

CSIO Y J Ch Madrid 17/05/2014 JN09 1,30  A c/crono 8 8 4,00 67,23

CSIO Y J Ch Madrid 16/05/2014 JN03 1,30  A c/crono 13 8,00 69,31

CSN A GHTR Coimbra 11/05/2014 P20 1,30  DP c/crono 21 40,00 89,80

CSN A GHTR Coimbra 10/05/2014 P12 1,20  DP c/crono 24 47,00 65,62

CSN A GHTR Coimbra 09/05/2014 P06 1,20  DF c/crono 2 2 0,00 0,00 31,45

CSN A GHTR Golega 04/05/2014 P18 1,20  A c/crono 2 2 0,00 57,22

CSN A GHTR Golega 03/05/2014 P12 1,20  DP c/crono 2 2 65,00 49,57

CSN A GHTR Golega 02/05/2014 P06 1,20  DF c/crono 5 5 0,00 0,00 24,04

CSN A GHTR Golega 27/04/2014 P18 1,20  A c/crono 14 4,00 72,29

CSN A GHTR Golega 26/04/2014 P12 1,20  DP c/crono 2 2 65,00 56,30

CSN A GHTR Golega 25/04/2014 P06 1,20  DF c/crono 6 6 0,00 4,00 28,62

CSN B Coimbra 06/04/2014 P15 1,20  DF c/crono 1 1 0,00 0,00 30,90

CSN B Coimbra 05/04/2014 P07 1,20  A c/crono c/desempate 17 4,00 85,23

CSN A GHTR Obidos 30/03/2014 P18 1,20  A c/crono 24 4,00 74,81

CSN A GHTR Obidos 28/03/2014 P06 1,20  DF c/crono 21 4,00 52,67

CSN A GHTR Golega 23/03/2014 P18 1,20  A c/crono 4 4 0,00 60,57

CSN A GHTR Golega 22/03/2014 P12 1,20  DP c/crono 6 6 65,00 54,70

CSN A GHTR Golega 21/03/2014 P06 1,20  DF c/crono 34 12,00 49,28

CSI 3* Vilamoura 07/03/2014 A47 1,30  A c/crono 59 12,00 76,80

CSI 2* Vilamoura 02/03/2014 A42 1,30  A c/crono 25 8,00 75,51

CSI 2* Vilamoura 01/03/2014 A37 1,30  A c/crono 39 8,00 67,76

CSI 2* Vilamoura 28/02/2014 A32 1,30  DF c/crono 31 0,00 4,00 53,62

CSI 2* Vilamoura 23/02/2014 A27 1,30  A c/crono 49 12,00 61,16

CSI 2* Vilamoura 22/02/2014 A22 1,30  A c/crono 32 4,00 62,56

CSI 2* Vilamoura 21/02/2014 A16 1,20  A c/crono 4 4 0,00 53,38

CSI 2* Vilamoura 16/02/2014 A11 1,20  DF c/crono 4 4 0,00 0,00 31,48

CSI 2* Vilamoura 15/02/2014 A06 1,20  A c/crono c/desempate 23 4,00 72,34

CSI 2* Vilamoura 14/02/2014 A01 1,20  A c/crono 38 4,00 59,98

CSN B Riatour 02/02/2014 P22 1,20  DF c/crono 19 0,00 4,00 27,76

CSN B Riatour 01/02/2014 P16 1,30  A c/crono 25 4,00 68,76

CSN B Riatour 31/01/2014 P08 1,30  C 23 72,09

CSN B Riatour 26/01/2014 P11 1,20  A c/crono 37 8,00 52,92

CSN B Riatour 25/01/2014 P05 1,20  A c/crono c/desempate 28 8,00 60,17

CSN B Riatour 25/01/2014 P04 1,10  A c/crono 25 4,00 47,98

CSN B Riatour 12/01/2014 P09 1,20  A c/crono 6 6 0,00 61,09

CSN B Riatour 12/01/2014 P08 1,10  DF c/crono 23 4,00 43,26

CSN B Riatour 11/01/2014 P04 1,20  Escolha pontos 23 260,00 67,37

  Bellinda (6636)

CSN A GHTR Coimbra 11/05/2014 P18 1,20  A c/crono 16 0,00 75,06

CSN A GHTR Coimbra 10/05/2014 P12 1,20  DP c/crono 13 58,00 92,60

CSN A GHTR Coimbra 09/05/2014 P06 1,20  DF c/crono 8 8 0,00 0,00 42,53

CSN A GHTR Golega 04/05/2014 P18 1,20  A c/crono 12 0,00 75,29

CSI 2* Vilamoura 23/02/2014 A27 1,30  A c/crono E

CSI 2* Vilamoura 22/02/2014 A21 1,20  A c/crono 21 0,00 79,66

CSI 2* Vilamoura 21/02/2014 A16 1,20  A c/crono 53 8,00 95,51

CSI 2* Vilamoura 16/02/2014 A12 1,30  A c/crono E

CSI 2* Vilamoura 15/02/2014 A07 1,30  A c/crono 24 0,00 80,53

CSI 2* Vilamoura 14/02/2014 A01 1,20  A c/crono 20 0,00 74,31

CSN B Riatour 02/02/2014 P24-GP 1,35  A c/crono c/desempate 26 8,00 72,56

CSN B Riatour 01/02/2014 P16 1,30  A c/crono 19 1,00 79,29

CSN B Riatour 31/01/2014 P08 1,30  C 27 73,74

CSN B Riatour 26/01/2014 P11 1,20  A c/crono 32 4,00 66,16

CSN B Riatour 25/01/2014 P04 1,10  A c/crono 11 11 0,00 61,69

CSN B Riatour 25/01/2014 P05 1,20  A c/crono c/desempate 17 4,00 63,27

CSN B Riatour 12/01/2014 P08 1,10  DF c/crono 26 4,00 46,26

CSN B Riatour 12/01/2014 P09 1,20  A c/crono 9 9 0,00 70,22

CSN B Riatour 11/01/2014 P03 1,10  A c/crono 20 0,00 79,44

CSN B Riatour 11/01/2014 P04 1,20  Escolha pontos 20 320,00 60,97

  Boldain du Roeut Z (8128)



 

CSN B Riatour 11/01/2015 P24 1,20  A c/crono 35 6,00 83,44

CSN B Riatour 10/01/2015 P12 1,25  A c/crono c/desempate 20 5,00 71,23

CSI 2* CEIA 21/12/2014 P13 1,30  DP c/crono 21 50,00 71,54

CSI 2* CEIA 19/12/2014 P05 1,20  A c/crono 20 2,00 76,24

CSI 2* CEIA 18/12/2014 P01 1,20  A c/crono 27 8,00 69,90

CSN C CEIA 13/12/2014 C08 1,20  A c/crono 31 6,00 87,33

  Bono

CSI 3* Vilamoura 04/10/2015 A28 1,30  A c/crono 24 0,00 71,49

CSI 3* Vilamoura 03/10/2015 A23 1,20  A c/crono 32 4,00 75,30

CSI 3* Vilamoura 02/10/2015 A19 1,20  A c/crono 68 8,00 94,57

  Cashman's Spirit (9244)

CSN C Riatour 20/01/2017 P06 1,10  DF c/crono E

CSN B Riatour 15/01/2017 P20 1,10  DF Especial 46 17,00 0,00 22,90 17,00

CSN B Riatour 14/01/2017 P16 1,25  DF Jump/Drive E

CSN B Riatour 13/01/2017 P04 1,10  A c/crono 17 1,00 82,82

CSI 1* Ceia 18/12/2016 P07 1,20  DF c/crono 19 17,00 86,37

CSI 1* Ceia 17/12/2016 P04 1,20  A c/crono E

CSI 1* Ceia 16/12/2016 P01 1,20  A c/crono c/desempate 12 12 1,00 78,94

CSN C CEIA 11/12/2016 C13 1,10  DP c/crono 4 4 65,00 62,53

CSN C CEIA 10/12/2016 C09 1,10  A c/crono 27 6,00 80,78

CSN C CEIA 09/12/2016 C04 1,10  DF c/crono 11 0,00 0,00 34,88

CSI 2* Ponte de Lima 30/04/2016 P04 1,20  DF c/crono E

CSI 2* Ponte de Lima 29/04/2016 P03 1,20  A c/crono c/desempate DESQ

CSI 1* Golega 24/04/2016 P07 1,20  DP c/crono 41 18,00 88,80

CSI 1* Golega 23/04/2016 P04 1,20  DF c/crono 26 0,00 8,00 39,49

CSI 1* Golega 22/04/2016 P03 1,20  A c/crono 33 7,00 93,82

CSI 3* Vilamoura 02/04/2016 A84 1,30  DF c/crono E

CSI 3* Vilamoura 31/03/2016 A76 1,30  A c/crono c/desempate 52 8,00 91,27

CSI 3* Vilamoura 26/03/2016 A70 1,35  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 24/03/2016 A62 1,35  DF c/crono E

CSI 3* Vilamoura 13/03/2016 A58 1,30  A c/crono 51 9,00 81,21

CSI 3* Vilamoura 12/03/2016 A56 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 3* Vilamoura 11/03/2016 A51 1,40  A c/crono E

CSI 2* Vilamoura 06/03/2016 A44 1,40  A c/crono 61 17,00 88,68

CSI 2* Vilamoura 05/03/2016 A41 1,40  A c/crono c/desempate 43 9,00 83,30

CSI 2* Vilamoura 03/03/2016 A32 1,40  DF Especial 55 47,52 19,00

CSI 2* Vilamoura 28/02/2016 A29 1,40  DF c/crono 40 4,00 49,80

CSI 2* Vilamoura 27/02/2016 A25 1,35  DF c/crono 20 0,00 0,00 40,50

CSI 2* Vilamoura 26/02/2016 A20 1,30  DF c/crono 33 0,00 4,00 40,11

CSI 1* FIL 31/01/2016 P08 1,30  A c/crono 4 4 0,00 59,64

CSI 1* FIL 30/01/2016 P05 1,40  DF c/crono 18 12,00 64,07

CSI 1* FIL 29/01/2016 P02 1,30  DF c/crono 18 4,00 56,70

CSN A Riatour 24/01/2016 P23 1,30  A c/crono 26 4,00 75,56

CSN C Riatour 23/01/2016 P13 1,20  DP c/crono 21 58,00 69,30

CSN C Riatour 22/01/2016 P01 1,20  DF c/crono 14 14 0,00 0,00 32,64

  Cruzeiro de Vil (10439)

CSN B Coimbra 16/09/2017 P09 1,35  A c/crono c/desempate E

CSN B Coimbra 15/09/2017 P03 1,20  DF c/crono 9 9 0,00 0,00 24,27

CSI 1* Coimbra 02/07/2017 P09-GP 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 1* Coimbra 01/07/2017 P06 1,40  A c/crono E

CSI 1* Coimbra 30/06/2017 P01 1,30  A c/crono 16 7,00 99,98

CPCJ Lisboa 25/06/2017 P03 1,45  DM s/c/crono 3 3 12,00 E

CPCJ Lisboa 23/06/2017 P02 1,45  A s/crono 2 2 4,00

CPCJ Lisboa 22/06/2017 P01 1,40  C 3 3 8,71 88,23

CSN A Comp das Lezirias 18/06/2017 P30-GP 1,45  A c/crono c/desempate 6 6 4,00 85,12

CSN A Comp das Lezirias 17/06/2017 P20 1,40  DF Especial 19 4,00 8,00 34,52 12,00

CSN A Comp das Lezirias 16/06/2017 P02 1,30  DF Especial 6 6 0,00 0,00 47,16 0,00

CSN A CEIA 04/06/2017 A23 1,30  DF c/crono 7 7 0,00 4,00 33,47

CSN A CEIA 03/06/2017 A17 1,35  A c/crono c/desempate 5 5 4,00 67,93

CSN C CEIA 03/06/2017 C16 1,20  A c/crono c/desempate 12 12 0,00 NP

CSN C CEIA 02/06/2017 C03 1,20  DP c/crono 13 64,00 69,88

CSN B Coimbra 01/05/2017 P27-GP 1,35  A c/crono c/desempate E

CSN B Coimbra 29/04/2017 P09 1,30  DF c/crono 5 5 0,00 0,00 43,09

CSI 2* Lisboa Tejo 23/04/2017 P09 1,30  A c/crono 13 13 0,00 65,26

CSI 2* Lisboa Tejo 22/04/2017 P06 1,35  A c/crono c/desempate 28 11,00 87,31

CSI 2* Lisboa Tejo 21/04/2017 P02 1,30  DF c/crono 31 6,00 81,68

CSI 3* Vilamoura 02/04/2017 A93 1,30  A c/crono 26 0,00 78,81

CSI 3* Vilamoura 01/04/2017 A87 1,20  A c/crono c/desempate 15 15 0,00 0,00 56,88

CSI 3* Vilamoura 31/03/2017 A83 1,20  A c/crono 25 0,00 66,62

CSI 3* Vilamoura 26/03/2017 A77 1,30  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 25/03/2017 A72 1,30  A c/crono 27 5,00 81,09

CSI 3* Vilamoura 24/03/2017 A67 1,20  A c/crono 31 3,00 92,80

  Firenze (9034)

CSN E Golega 08/11/2015 P20 1,20  DP c/crono 18 48,00 70,24

CSN E Golega 07/11/2015 P12 1,10  A c/crono 21 0,00 79,80

CSN E Golega 06/11/2015 P05 1,10  DP c/crono 21 13,00 92,29

  Kyleen Ricardo (9756)

P Nac Coimbra 03/07/2016 P10 1,10  A c/crono 20 4,00 56,12

P Nac Coimbra 02/07/2016 P06 1,10  A c/crono 28 8,00 73,42

P Nac Coimbra 01/07/2016 P04 1,10  A c/crono 5 5 0,00 53,41

  Quiero (9037)

CSN B Coimbra 16/09/2017 P08 1,20  A c/crono c/desempate 10 10 1,00 81,76

CSN B Coimbra 15/09/2017 P03 1,20  DF c/crono 30 4,00 52,37

CSI 1* Coimbra 02/07/2017 P07 1,20  A c/crono 20 5,00 80,10

 



CSI 1* Coimbra 01/07/2017 P04 1,20  DF c/crono 13 0,00 4,00 41,43

CSI 1* Coimbra 30/06/2017 P01 1,30  A c/crono 25 22,00 114,21

CSN B Lisboa 23/06/2017 P15 1,20  A c/crono 12 4,00 61,39

CSN B Lisboa 22/06/2017 P07 1,20  DF c/crono 20 4,00 54,55

CSN C Comp das Lezirias 18/06/2017 P25 1,10  A c/crono 6 6 0,00 70,28

CSN C Comp das Lezirias 17/06/2017 P15 1,10  Contra relogio 33 12,00 62,36

CSN C Comp das Lezirias 16/06/2017 P07 1,00  A c/crono 1 1 0,00 62,88

CSI 3* Vilamoura 25/03/2017 A72 1,30  A c/crono 14 14 1,00 81,22

CSI 3* Vilamoura 24/03/2017 A67 1,20  A c/crono 26 2,00 88,68

CSI 3* Vilamoura 25/02/2017 A27 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 3* Vilamoura 24/02/2017 A22 1,40  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 23/02/2017 A17 1,30  A c/crono 68 12,00 89,13

CSI 3* Vilamoura 18/02/2017 A11 1,40  A c/crono c/desempate R

CSI 3* Vilamoura 17/02/2017 A06 1,40  A c/crono 33 2,00 75,08

CSI 3* Vilamoura 16/02/2017 A01 1,30  A c/crono c/desempate 87 13,00 91,95

CSN A Riatour 29/01/2017 P27-GP 1,45  DM c/crono 11 5,00 81,83

CSN A Riatour 28/01/2017 P17 1,40  DF Especial 8 8 0,00 0,00 33,01 0,00

CSN A Riatour 27/01/2017 P02 1,30  DF Especial 17 0,00 4,00 30,06 4,00

CSN A Riatour 22/01/2017 P27-GP 1,45  DM c/crono 15 8,00 79,52

CSN A Riatour 21/01/2017 P17 1,40  DF Especial 11 4,00 0,00 36,51 4,00

CSN A Riatour 20/01/2017 P02 1,30  DF Especial 16 4,00 2,00 52,26 6,00

CSN B Riatour 15/01/2017 P24-GP 1,35  DM c/crono 25 8,00 96,95

CSN B Riatour 14/01/2017 P15 1,30  DF c/crono 40 11,00 70,07

CSN B Riatour 13/01/2017 P01 1,30  A c/crono 29 12,00 71,83

CSN B Riatour 08/01/2017 P24-GP 1,35  DM c/crono 15 8,00 80,81

CSN B Riatour 07/01/2017 P16 1,30  DF Jump/Drive 4 4 87,35 0,00

CSN B Riatour 06/01/2017 P02 1,20  DF Especial 1 1 0,00 0,00 18,59 0,00

CSI 1* Ceia 18/12/2016 P09-GP 1,40  DM c/crono 27 8,00 69,35

CSI 1* Ceia 17/12/2016 P06 1,35  A c/crono c/desempate 8 8 1,00 82,17

CSI 1* Ceia 16/12/2016 P03 1,40  A c/crono c/desempate 23 8,00 79,93

CSN A CEIA 11/12/2016 A16-GP 1,45  DM c/crono 13 8,00 73,64

CSN A CEIA 10/12/2016 A12 1,40  DF c/crono 17 8,00 39,55

CSN A CEIA 09/12/2016 A01 1,30  A c/crono 12 0,00 75,43

CSN B CEIA 27/11/2016 P12-GP 1,35  A c/crono c/desempate R

CSN B CEIA 26/11/2016 P06 1,30  A c/crono 23 8,00 79,57

CSN A CEIA 20/11/2016 A15 1,30  DF c/crono E

CSN A CEIA 19/11/2016 A11 1,35  A c/crono c/desempate 11 5,00 72,33

CSN A CEIA 18/11/2016 A01 1,30  A c/crono 17 4,00 68,63

CSI 3* Vilamoura 16/10/2016 A59 1,30  A c/crono 24 4,00 73,63

CSI 3* Vilamoura 14/10/2016 A50 1,35  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 13/10/2016 A46 1,30  A c/crono 6 6 0,00 80,89

CSI 2* Vilamoura 09/10/2016 A43 1,30  A c/crono 44 9,00 99,02

CSI 2* Vilamoura 08/10/2016 A39 1,30  DF c/crono 26 0,00 7,00 59,38

CSI 2* Vilamoura 06/10/2016 A31 1,30  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 02/10/2016 A28 1,30  A c/crono 32 6,00 85,52

CSI 3* Vilamoura 01/10/2016 A24 1,30  DF c/crono 19 0,00 5,00 38,40

CSI 3* Vilamoura 29/09/2016 A16 1,30  A c/crono 50 6,00 88,55

P Nac Coimbra 17/09/2016 P05 1,10  A c/crono 6 6 0,00 84,26

CSN C Coimbra 28/08/2016 P18 1,30  DF Especial 8 8 47,91 0,00

CSN C Coimbra 27/08/2016 P07 1,20  A c/crono 8 8 0,00 79,88

CSI 2* Vimeiro 24/07/2016 P11 1,35  A c/crono E

CSI 2* Vimeiro 23/07/2016 P10 1,35  A c/crono c/desempate E

CSI 2* Vimeiro 21/07/2016 P04 1,40  A c/crono E

CSI 1* Coimbra 03/07/2016 P09-GP 1,40  A c/crono c/desempate 8 8 1,00 93,53

CSI 1* Coimbra 02/07/2016 P06 1,40  A c/crono 24 19,00 117,65

CSI 1* Coimbra 01/07/2016 P02 1,40  DF c/crono 21 10,00 77,25

CPJC Lisboa 26/06/2016 FINAL  4 3,99 12,00 20,00

CPJC Lisboa 26/06/2016 P03 1,50  DM s/c/crono 4 4 12,00 8,00 54,11 20,00

CPJC Lisboa 24/06/2016 P02 1,45  A s/crono 4 4 12,00

CPJC Lisboa 23/06/2016 P01 1,40  C 5 5 3,99 88,66

CSI 1* Comp Lezirias 19/06/2016 P08 1,30  A c/crono 26 8,00 73,44

CSI 1* Comp Lezirias 18/06/2016 P06 1,35  A c/crono c/desempate E

CSI 1* Comp Lezirias 17/06/2016 P02 1,30  DF c/crono 23 4,00 63,55

CSN B Coimbra 05/06/2016 P29-GP 1,35  A c/crono c/desempate R

CSN B Coimbra 04/06/2016 P18 1,20  A c/crono c/desempate 23 4,00 88,01

CSIO 3* Lisboa 29/05/2016 P09 1,40  DF c/crono 16 16 0,00 0,00 35,99

CSIO 3* Lisboa 27/05/2016 P04 1,40  DF c/crono 16 0,00 4,00 40,28

CSIO 3* Lisboa 26/05/2016 P01 1,40  A c/crono E

CSN E Caldas da Rainha 21/05/2016 P04 1,30  DF c/crono 10 0,00 9,00 52,41

CSI 2* Ponte de Lima 01/05/2016 P09-GP 1,45  A c/crono c/desempate 15 4,00 68,93

CSI 2* Ponte de Lima 30/04/2016 P06 1,40  A c/crono 27 8,00 83,62

CSI 2* Ponte de Lima 29/04/2016 P02 1,40  DF c/crono 19 0,00 4,00 50,68

CSI 1* Golega 24/04/2016 P09-GP 1,40  A c/crono c/desempate 17 8,00 79,49

CSI 1* Golega 23/04/2016 P05 1,40  DF c/crono 28 4,00 64,55

CSI 1* Golega 22/04/2016 P01 1,40  A c/crono 20 8,00 77,61

CSN A Lisboa 17/04/2016 P29 1,30  A c/crono 27 4,00 60,31

CSN A Lisboa 16/04/2016 P19 1,35  A c/crono c/desempate 7 7 0,00 4,00 43,22

CSN A Lisboa 15/04/2016 P02 1,30  DF c/crono 20 8,00 54,75

CSI 3* Vilamoura 02/04/2016 A86 1,40  A c/crono c/desempate 56 16,00 65,30

CSI 3* Vilamoura 01/04/2016 A81 1,40  A c/crono 24 4,00 77,77

CSI 3* Vilamoura 31/03/2016 A77 1,35  DF c/crono 11 11 0,00 0,00 28,72

CSI 3* Vilamoura 27/03/2016 A74 1,40  A c/crono 29 4,00 74,57

CSI 3* Vilamoura 25/03/2016 A65 1,35  A c/crono 44 4,00 73,74

CSI 3* Vilamoura 24/03/2016 A62 1,35  DF c/crono 66 4,00 51,60

CSI 3* Vilamoura 13/03/2016 A58 1,30  A c/crono 54 12,00 71,14



CSI 3* Vilamoura 12/03/2016 A55 1,35  A c/crono E

CSI 3* Vilamoura 11/03/2016 A50 1,35  A c/crono c/ desempate 17 17 0,00 E

CSI 2* Vilamoura 06/03/2016 A44 1,40  A c/crono 33 4,00 83,81

CSI 2* Vilamoura 04/03/2016 A36 1,35  DP c/crono 21 60,00 60,71

CSI 2* Vilamoura 03/03/2016 A31 1,35  A ccrono E

CSI 2* Vilamoura 28/02/2016 A29 1,40  DF c/crono 55 8,00 48,88

CSI 2* Vilamoura 26/02/2016 A21 1,35  DP c/crono 31 50,00 63,39

CSI 2* Vilamoura 25/02/2016 A16 1,35  A c/crono 55 8,00 81,56

CSI 1* FIL 31/01/2016 P09-GP 1,40  DM s/c/crono 14 0,00 E

CSI 1* FIL 30/01/2016 P05 1,40  DF c/crono 8 8 4,00 53,30

CSI 1* FIL 29/01/2016 P03 1,40  A c/crono 6 6 6,00 81,62

CSN A Riatour 24/01/2016 P23 1,30  A c/crono 7 7 0,00 67,04

CSN A Riatour 23/01/2016 P15 1,35  A c/crono c/desempate 15 8,00 70,34

CSN C Riatour 22/01/2016 P01 1,20  DF c/crono 22 0,00 4,00 37,41

CSN B Riatour 17/01/2016 P16-GP 1,35  A c/crono c/desempate 26 11,00 94,22

CSN B Riatour 16/01/2016 P08 1,30  A c/crono 24 8,00 70,80

CSI 2* CEIA 20/12/2015 P08 1,30  A c/crono 15 15 0,00 66,47

CSI 2* CEIA 19/12/2015 P05 1,35  A c/crono c/desempate 21 4,00 73,68

CSI 2* CEIA 18/12/2015 P02 1,30  DF c/crono 37 5,00 58,36

CSI 2* Corunha 13/12/2015 P05 1,30  DF c/crono 29 4,00 47,66

CSI 2* Corunha 12/12/2015 P03 1,30  C 20 99,18

CSI 2* Corunha 11/12/2015 P01 1,30  A c/crono 13 0,00 69,65

CSI 1* Batalha 06/12/2015 P08 1,30  A c/crono 5 5 0,00 63,02

CSI 1* Batalha 05/12/2015 P06 1,35  A c/crono c/desempate 10 10 4,00 73,06

CSI 1* Batalha 04/12/2015 P02 1,30  DF c/crono 4 4 0,00 0,00 30,92

CSN E Golega 08/11/2015 P21 1,30  A c/crono c/desempate 16 8,00 87,37

CSN E Golega 07/11/2015 P14 1,30  A c/crono 7 7 0,00 75,99

CSN E Golega 06/11/2015 P06 1,20  A c/crono 21 6,00 91,73

  Quiro des Brumes (4353)

CSI 2* Vimeiro 18/07/2015 P10 1,35  A c/crono c/desempate E

CSI 2* Vimeiro 16/07/2015 P03 1,35  DF c/crono 22 4,00 52,42

CSI 1* Coimbra 05/07/2015 P08 1,35  A c/crono 40 12,00 87,29

CSI 1* Coimbra 04/07/2015 P04 1,20  DF c/crono 34 4,00 57,90

CSI 1* Coimbra 03/07/2015 P03 1,20  A c/crono 4 4 0,00 64,33

CSI 1* Golega 21/06/2015 P08 1,30  A c/crono 39 16,00 115,25

CSI 1* Golega 20/06/2015 P05 1,35  A c/crono c/desempate 28 8,00 94,03

CSN B Coimbra 07/06/2015 P21-GP 1,35  A c/crono c/desempate 20 8,00 79,31

CSN B Coimbra 06/06/2015 P14 1,30  DP c/crono 20 58,00 65,48

CSN B Coimbra 05/06/2015 P01 1,30  DF c/crono 24 10,00 93,89

CSI 2* Ponte de Lima 17/05/2015 P16 1,30  A c/crono 28 9,00 105,33

CSI 2* Ponte de Lima 16/05/2015 P10 1,35  A c/crono c/desempate 12 12 0,00 E

CSI 2* Ponte de Lima 15/05/2015 P03 1,30  A c/crono 18 4,00 72,16

CSI 1* Golega 10/05/2015 P08-GP 1,40  DM s/c/crono 12 12 4,00 R

CSI 1* Golega 08/05/2015 P01 1,40  A c/crono 20 9,00 92,05

CSI 1* Golega 26/04/2015 P08-GP 1,40  DM c/crono 28 26,00 112,81

CSI 1* Golega 25/04/2015 P05 1,35  A c/crono c/desempate R

CSI 1* Golega 24/04/2015 P03 1,20  A c/crono 36 4,00 101,78

CSN A Lisboa 12/04/2015 P23 1,30  A c/crono 1 1 0,00 60,19

CSN A Lisboa 11/04/2015 P15 1,35  A c/crono c/desempate 16 8,00 74,83

CSN A Lisboa 10/04/2015 P05 1,20  A c/crono 10 10 0,00 64,99

CSN A Lisboa 10/04/2015 P02 1,30  A c/crono E

CSI 4* Vilamoura 03/04/2015 A81 1,35  DF c/crono 54 0,00 8,00 37,70

CSI 4* Vilamoura 02/04/2015 A76-1S 1,35  A c/crono 37 4,00 78,17

CSI 3* Vilamoura 28/03/2015 A69 1,30  DF c/crono 17 0,00 0,00 31,37

CSI 3* Vilamoura 28/03/2015 A73 1,30  A c/crono 56 11,00 105,03

CSI 3* Vilamoura 26/03/2015 A61 1,30  A c/crono c/desempate 33 4,00 82,81

CSN B Coimbra 08/03/2015 P18-GP 1,35  A c/crono c/desempate 10 4,00 86,34

CSI 2* Vilamoura 01/03/2015 A29 1,40  A c/crono E

CSI 2* Vilamoura 28/02/2015 A24 1,30  A c/crono 41 6,00 93,40

CSI 2* Vilamoura 27/02/2015 A20 1,35  DP c/crono 39 58,00 80,15

CSI 2* Vilamoura 22/02/2015 A13 1,30  A c/crono 23 0,00 80,24

CSI 2* Vilamoura 21/02/2015 A10 1,30  DP c/crono 38 24,00 70,32

CSI 2* Vilamoura 20/02/2015 A06 1,30  DF c/crono 17 17 0,00 0,00 36,15

CSN A Riatour 25/01/2015 P26 1,30  A c/crono 10 0,00 63,44

CSN A Riatour 24/01/2015 P17 1,35  A c/crono c/desempate 15 9,00 98,75

CSN A Riatour 23/01/2015 P04 1,30  C 23 78,17

CSN B Riatour 11/01/2015 P24 1,20  A c/crono 19 2,00 85,24

CSN B Riatour 10/01/2015 P12 1,25  A c/crono c/desempate 9 9 1,00 69,44

CSN A CEIA 23/11/2014 A06-GP 1,45  DM c/crono 17 8,00 73,62

CSN A CEIA 22/11/2014 A04 1,40  A c/crono 14 4,00 84,20

CSN C CEIA 21/11/2014 C01 1,20  A c/crono c/desempate 18 1,00 78,66

CSN A CEIA 26/10/2014 A06-GP 1,45  A c/crono c/desempate 9 4,00 69,10

CSN A CEIA 25/10/2014 A04 1,40  A c/crono 10 4,00 72,66

CSN C CEIA 24/10/2014 C01 1,20  A c/crono c/desempate 18 0,00 NP

CSI 3* Vilamoura 19/10/2014 A58 1,30  A c/crono 6 6 0,00 58,24

CSI 3* Vilamoura 18/10/2014 A54 1,30  A c/crono 38 4,00 63,03

CSI 3* Vilamoura 17/10/2014 A49 1,20  A c/crono 29 4,00 64,68

CSN B Coimbra 05/10/2014 P10-GP 1,35  A c/crono c/desempate 10 4,00 73,57

CSN B Coimbra 04/10/2014 P05 1,30  A c/crono 28 12,00 93,38

CSI 2* Vilamoura 28/09/2014 A12 1,20  DF c/crono 39 8,00 44,19

CSI 2* Vilamoura 27/09/2014 A08 1,20  A c/crono 24 4,00 67,11

CSI 2* Vilamoura 26/09/2014 A03 1,20  A c/crono 42 8,00 67,78

CSN B Loureiro 27/07/2014 P15 1,35  A c/crono c/desempate 9 4,00 70,75

CSI 1* Coimbra 06/07/2014 P08 1,30  A c/crono 12 12 2,00 92,27

CSI 1* Coimbra 05/07/2014 P04 1,20  DF c/crono 29 2,00 64,38



CSI 1* Coimbra 04/07/2014 P01 1,20  A c/crono 30 5,00 99,52

CAMP JUV Lisboa 29/06/2014 JN03 1,45  DM s/c/crono E

CAMP JUV Lisboa 28/06/2014 JN02 1,40  A c/crono 7 7 16,00 101,67

CAMP JUV Lisboa 27/06/2014 JN01 1,35  A c/crono 5 5 4,00 82,96

CSIO J Hagen 13/06/2014 P04 1,40  A c/crono 22 12,00 71,94

CSIO J Hagen 11/06/2014 P01 1,35  A c/crono 48 4,00 66,30

CSIO J Wierden 07/06/2014 P19-GP 1,40  A c/crono c/desempate 50 12,00 70,23

CSIO J Wierden 06/06/2014 P14-TN 1,40  Taça das Naçoes 4 4 4,00 8,00

CSIO J Wierden 04/06/2014 P01 1,30  DF c/crono 20 4,00 48,20

CSIO Y J Ch Madrid 18/05/2014 JN16 1,40  DM s/crono 1 1 0,00

CSIO Y J Ch Madrid 17/05/2014 JN10-GP 1,40  A c/crono c/desempate 6 6 4,00 83,75

CSIO Y J Ch Madrid 16/05/2014 JN03 1,30  A c/crono 9 9 2,00 87,39

CSN A GHTR Coimbra 11/05/2014 P20 1,30  DP c/crono 17 53,00 109,67

CSN A GHTR Coimbra 10/05/2014 P12 1,20  DP c/crono 7 7 65,00 76,51

CSN A GHTR Golega 03/05/2014 P14 1,40  DF c/crono 10 4,00 53,70

CSN A GHTR Golega 02/05/2014 P04 1,40  A c/crono 7 7 0,00 78,70

CSN A GHTR Golega 27/04/2014 P20 1,30  DP c/crono 18 57,00 80,15

CSN A GHTR Golega 26/04/2014 P14 1,40  DF c/crono 35 11,00 79,19

CSN A GHTR Golega 25/04/2014 P05 1,30  A c/crono 23 4,00 79,62

CSN B Coimbra 06/04/2014 P16-GP 1,35  A c/crono c/desempate 2 2 0,00 84,40 0,00 40,68

CSN B Coimbra 05/04/2014 P08 1,30  DF Especial 7 7 0,00 0,00 33,42 0,00

CSN A GHTR Obidos 30/03/2014 P20 1,30  DP c/crono 3 3 65,00 57,36

CSN A GHTR Obidos 29/03/2014 P14 1,40  DF c/crono 28 8,00 73,19

CSN A GHTR Obidos 28/03/2014 P04 1,40  A c/crono 20 4,00 69,49

CSN A GHTR Golega 22/03/2014 P14 1,40  DF c/crono 12 0,00 4,00 44,91

CSN A GHTR Golega 21/03/2014 P05 1,30  A c/crono 20 4,00 77,82

CSI 3* Vilamoura 09/03/2014 A58 1,35  DP c/crono 29 58,00 53,29

CSI 3* Vilamoura 08/03/2014 A54 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 3* Vilamoura 07/03/2014 A48 1,35  Grupos c/final 29 4,00 69,96

CSI 2* Vilamoura 02/03/2014 A44 1,40  A c/crono 40 4,00 72,74

CSI 2* Vilamoura 01/03/2014 A39 1,40  A c/crono c/desempate E

CSI 2* Vilamoura 28/02/2014 A33 1,35  A c/crono 20 0,00 86,52

CSI 2* Vilamoura 23/02/2014 A28 1,35  DP c/crono 32 59,00 76,96

CSI 2* Vilamoura 22/02/2014 A23 1,35  A c/crono 41 4,00 74,31

CSI 2* Vilamoura 21/02/2014 A17 1,30  DF c/crono 32 0,00 0,00 36,59

CSI 2* Vilamoura 16/02/2014 A13 1,35  DP c/crono 46 50,00 62,74

CSI 2* Vilamoura 15/02/2014 A07 1,30  A c/crono 45 4,00 74,00

CSI 2* Vilamoura 14/02/2014 A01 1,20  A c/crono 9 9 0,00 65,69

CSN B Riatour 02/02/2014 P22 1,20  DF c/crono 9 9 0,00 0,00 28,58

CSN B Riatour 01/02/2014 P14 1,20  A c/crono c/desempate 24 5,00 88,30

CSN B Riatour 31/01/2014 P06 1,20  A c/crono 17 1,00 85,44
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